記者説明会＆式典のご案内 2024年4月吉日

株式会社セブン‐イレブン・ジャパンは、鳥取市と連携し、4月17日（水）より順次、鳥取市内のセブン‐イレブン9店舗に「ペッ
トボトル回収機」を新たに設置し、ペットボトルリサイクル事業を開始いたします。鳥取県内のセブン‐イレブン店舗に設置するの
は初めての取り組みとなります。事業開始にあたり、ペットボトルリサイクル事業について記者説明会と記念式典を実施しますの
でお知らせします。参加申し込みについては2枚目添付QRコードに入力の上申し込みをお願いいたします。
以上、ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】セブン＆アイ・ホールディングス 広報センター
電話:03‐6238‐2446

＜開催概要＞

日時 :令和6(2024)年4 月17 日(水曜日) 13時30分から14時00分

場所 :セブン‐イレブン鳥取天神町店にて (鳥取県鳥取市天神町７０１)
※雨天の場合、麒麟Square 2階 多目的室１ （鳥取県鳥取市幸町71）

※車でお越しの際は鳥取市役所駐車場をご利用ください（店舗駐車場への駐車はご遠慮ください

出席者 :【鳥取市】
（予定） 市⾧ 深澤 義彦（ふかざわ よしひこ）様

【株式会社セブン‐イレブン・ジャパン】
オペレーション本部 中国ゾーン ゾーンマネジャー 綿貫 亮（わたぬき りょう）

【セブン‐イレブンオーナー】
鳥取天神町店 オーナー 大山 裕樹 （おおやま ひろき）様

プログラム :13:00～ メディア様受付
13:30 開会のご挨拶・登壇者ご紹介
13:31～ 事業概要説明（株式会社セブン‐イレブン・ジャパン 総合渉外部 香取 善文）
13:35～ ご挨拶 （鳥取市⾧ 深澤 義彦様）
13:39～ （株式会社セブン‐イレブン・ジャパン 中国ゾーン ゾーンマネジャー 綿貫 亮）
13:43～ （セブン‐イレブン鳥取天神町店 大山 裕樹 オーナー様）
13:47～ フォトセッション
13:51～ ペットボトル回収機デモンストレーション
13:57 閉会のご挨拶

※プログラム終了後、セブン‐イレブン担当者及び鳥取市職員様による囲み取材をお受けいたします。

鳥取県のセブン‐イレブン初!鳥取市内9店舗に「ペットボトル回収機」を設置
～4月17日（水）より順次稼働開始～

鳥取市ペットボトル回収機設置セレモニーのご案内
令和6(2024)年4 月17 日(水曜日) 13時30分から14時00分
セブン‐イレブン鳥取天神町店にて(鳥取県鳥取市天神町701)

※雨天の場合、麒麟Square ２階 多目的室１ （鳥取県鳥取市幸町71）

2024年4月吉日

お手数ですが下記フォームにアクセスし項目をご記入の上、取材申込みをお願い申し上げます。

申込フォーム
https://forms.office.com/r/PkBGYmx2AF

会場諸準備の都合上、4月16日(火)17時までにお申し込みください。

令和6(2024)年4 月17 日(水曜日) 13時30分から14時00分
セブン‐イレブン鳥取天神町店にて(鳥取県鳥取市天神町701)

※雨天の場合、麒麟Square ２階 多目的室１ （鳥取県鳥取市幸町71）

鳥取県のセブン‐イレブン初!鳥取市内9店舗に「ペットボトル回収機」を設置
～4月17日（水）より順次稼働開始～

鳥取市ペットボトル回収機設置セレモニーのご案内

記者説明会＆式典のご案内